
HOTĂRÂRE nr. 538 din 18 mai 2011 pentru aprobarea Planului de management al 
Parcului Natural Balta Mică a Brăilei 

 
În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 21 alin. (1) din 
Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2007 privind regimul ariilor naturale protejate, 
conservarea habitatelor naturale, a florei şi faunei sălbatice, aprobată cu modificări şi 
completări prin Legea nr. 49/2011, 
 
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 
 
Articol unic 
Se aprobă Planul de management al Parcului Natural Balta Mică a Brăilei, elaborat de 
Administraţia Parcului Natural Balta Mică a Brăilei cu sprijinul Consiliului ştiinţific şi 
Consiliului consultativ de administrare, prevăzut în anexa*) care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
-****- 

PRIM-MINISTRU 
EMIL BOC 

Contrasemnează: 
Ministrul mediului şi pădurilor, 

Laszlo Borbely 
Ministrul dezvoltării regionale şi 

turismului, 
Elena Gabriela Udrea 

Ministrul agriculturii şi dezvoltării rurale, 
Valeriu Tabără 

Ministrul transporturilor şi infrastructurii, 
Anca Daniela Boagiu 

Ministrul economiei, comerţului şi 
mediului de afaceri, 

Ion Ariton 
Ministrul administraţiei şi internelor, 

Constantin-Traian Igaş 
______ 
*) - Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 498 bis, care se poate 
achiziţiona de la Centrul pentru relaţii cu publicul al Regiei Autonome "Monitorul Oficial", 
Bucureşti, şos. Panduri nr. 1. 
Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 498 din data de 13 iulie 2011 
 


